МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2015                                                                                                                 №  04
село Новоникольское

Об отмене постановления  от 25.01.2011 № 7

Рассмотрев      протест     прокуратуры     Александровского    района    от  26.12.2014   № 23-2014  на  постановление  Главы   Новоникольского  сельского  поселения  от 25.01.2011 № 7 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Принятие  документов, а  также выдача  разрешений о  переводе  или об  отказе в переводе  жилых  помещений в  нежилые помещения  и нежилых  помещений в жилые  помещения»,  руководствуясь ч.2 ст.12 Федерального  закона от 27.07.2010 № 210 –ФЗ  «Об  организации  предоставления государственных  и  муниципальных  услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Отменить  постановление  25.01.2011 № 7 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Принятие  документов, а  также выдача  разрешений о  переводе  или об  отказе в переводе  жилых  помещений в  нежилые помещения  и нежилых  помещений в жилые  помещения» как противоречащее  требованиям  федерального законодательства.

2.Информировать  прокуратуру  Александровского  района  о  настоящем    постановлении.

3.Настоящее постановление подлежит  опубликованию  (обнародованию)  в  установленном  порядке.

Глава Новоникольского сельского поселения                        В.Н.Першин